Ladegerät mit USB-C-Anschluss, 20W Leistung und UK-Stecker
SKU: TETR1CPD20UK
Für all Ihre Geräte
UK-Stecker: Für alle Länder mit diesem Steckertyp
Dieses Ladegerät ist mit einem UK-Stecker ausgestattet, der sich für das Aufladen in Ländern wie England, Schottland, Nordirland,
Irland, Wales und vielen anderen eignet.
USB-C mit Power Delivery (PD) 20W
Der USB-C-Ausgang unterstützt die Power-Delivery-Technologie (PD) bis zu 20W. Dieser Ladestandard ermöglicht eine schnelle
Energieübertragung. Die Vorteile der Power-Delivery-Ladung umfassen:
Schnelleres Aufladen: Dank der Leistung von bis zu 20W können kompatible Geräte wie Smartphones und Tablets schnell
aufgeladen werden. Zum Beispiel kann ein Smartphone in nur 45 Minuten vollständig aufgeladen werden.
Sicherheit für Geräte: Das PD-Netzteil ermöglicht die Kommunikation zwischen dem Ladegerät und dem Gerät, sodass die
ausgegebene Leistung automatisch an die Anforderungen des Geräts angepasst wird, was die Ladeeffizienz optimiert und eine
Überhitzung verhindert.
Universelle Kompatibilität
Es ist mit einer Vielzahl von Geräten wie TWS-Kopfhörern, E-Readern, Lautsprechern und Smartwatches kompatibel.
Ladezeiten
Das 20W-Ladegerät ist darauf ausgelegt, besonders effizient zu sein und bietet schnelle Ladezeiten für verschiedene Gerätetypen:
Smartphone: Vollständige Aufladung in 45 Minuten dank der hohen Leistung über den USB-C-Ausgang mit PD.
Tablet: Vollständige Aufladung in 90 Minuten durch die optimierte Leistung des Ladegeräts.
Dieses Wandladegerät ist somit eine ausgezeichnete Wahl für alle, die eine vielseitige, leistungsstarke und intelligente Ladelösung
suchen, die den Anforderungen einer Vielzahl elektronischer Geräte gerecht wird.
Besondere Merkmale:
1 USB-C-Ausgang mit Power Delivery 20W
Ein Smartphone wird in 45 Minuten und ein Tablet in 90 Minuten aufgeladen
UK-Stecker
•
•
•
Ladegerät mit USB-C-Anschluss, 20W Leistung und UK-Stecker
SKU: TETR1CPD20UK
Technische Daten
SKU: TETR1CPD20UK
Gewicht: 44 g
Ausgangsleistung: 20W
Ladezeit: N/A
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417485893
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 100-240V A.C. 50/60 Hz 0,5A
Ausgang: 20W Max
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: UK (Type G)
Technologie: Power Delivery (PD)
Stecker 1: 1xUSB-C
Art der Aufladung: Power Delivery 20W
Eingangsspannung: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 340 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 90 g
Breite Inner: 150 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 630 g
Breite Master: 350 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 320 mm
Gewicht Master: 5590 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Ladegerät mit USB-C-Anschluss, 20W Leistung und UK-Stecker
	SKU: TETR1CPD20UK
	Für all Ihre Geräte
	Ladegerät mit USB-C-Anschluss, 20W Leistung und UK-Stecker